
TERESINA - PI

24

Terça-feira, 18 de dezembro de 2007 - Nº 238

OF. 2292

OF. 2297

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETOS DE 07 DE DEZEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

VALDINAR SANTOS E SILVA, do Cargo em Comissão, de Superintendente de Gestão,
da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir de 07 de Dezembro de 2007.

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

CONCEIÇÃO DE MARIA DA SILVA, do Cargo em Comissão, de Gerente de Compra
de Bens e Serviços, símbolo DAS-3, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos
a partir de 07 de Dezembro de 2007.

ARIANE SIDIA BENIGNO SILVA FELIPE, do Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir de 07 de
Dezembro de 2007.

SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO
DECRETOS DE 29 DE NOVEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

RICARDO ANDRADE DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria do Trabalho e
Empreendedorismo, com efeitos a partir de 29 de Novembro de 2007.

JOÃO EUDES BARROSO MARTINS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria do Trabalho e
Empreendedorismo, com efeitos a partir de 29 de Novembro de 2007.

GABRIELLA DE MARIA LIMA E SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria do Trabalho e
Empreendedorismo, com efeitos a partir de 29 de Novembro de 2007.

IVANISE DA SILVA SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Renda – Programa PROPIGER, símbolo DAS-2, do PROPIGER de Inhuma, da Secretaria
do Trabalho e Empreendedorismo, com efeitos a partir de 29 de Novembro de 2007.

OF. 2298  e 2299


